
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 51/4/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

w sprawie wprowadzenia  standardów zakładania i  pielęgnacji  terenów zieleni
w mieście Lublin – „Zieleń miejska-standardy”

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 1 i 12 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r. z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam  standardy  zakładania  i  pielęgnacji  terenów  zieleni  w  mieście
Lublin, zwane dalej „Zieleń miejska-standardy”, stanowiące załącznik do zarządzenia.

§ 2 

„Zieleń  miejska-standardy”  przeznaczam do  stosowania  w  ramach  działań
związanych  z  bieżącym  utrzymaniem  terenów  zieleni,  ich  rozwojem,  a  także
z przygotowaniem i realizacją nowych inwestycji  związanych z zielenią na terenach
stanowiących własność Gminy Lublin.

§ 3

1. Stosowanie   „Zieleń  miejska-standardów”   obowiązuje  komórki  organizacyjne
Urzędu Miasta Lublin i jednostki organizacyjne miasta Lublin, których bezpośrednia
lub pośrednia działalność ma związek z terenami zieleni w mieście Lublin.  

2. Zobowiązuję  komórki  organizacyjne  Urzędu Miasta Lublin do  stosowania oraz
do współpracy przy wdrażaniu  i  realizacji  „Zieleń miejska-standardów”,  w tym
do wspólnych działań. 

3. Zobowiązuję dyrektorów sprawujących nadzór nad jednostkami  organizacyjnymi
miasta  Lublin  do  wprowadzania  zasad  określonych  zarządzeniem
w nadzorowanych  jednostkach,  w  szczególności  w  procesach  planowania,
projektowania  i  realizacji  terenów  zieleni.               

 

Nr dokumentu Mdok: 83320/07/2021 strona 1 z 2
MAZ-ZZ-I.6130.50.2021



Prezydent Miasta Lublin

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zieleni i  Gospodarki
Komunalnej.

§ 5

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju. 

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

   (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 83320/07/2021
MAZ-ZZ-I.6130.50.2021

http://www.bip.lublin.eu/

	§ 2
	1. Stosowanie „Zieleń miejska-standardów” obowiązuje komórki organizacyjne Urzędu Miasta Lublin i jednostki organizacyjne miasta Lublin, których bezpośrednia lub pośrednia działalność ma związek z terenami zieleni w mieście Lublin.
	2. Zobowiązuję komórki organizacyjne Urzędu Miasta Lublin do stosowania oraz do współpracy przy wdrażaniu i realizacji „Zieleń miejska-standardów”, w tym do wspólnych działań.
	3. Zobowiązuję dyrektorów sprawujących nadzór nad jednostkami organizacyjnymi miasta Lublin do wprowadzania zasad określonych zarządzeniem w nadzorowanych jednostkach, w szczególności w procesach planowania, projektowania i realizacji terenów zieleni.
	
	§ 4
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

